
TÝDENNÍ PLÁN 20

4. B 

22. 1. - 26. 1. 2018

Slovní druhy, učebnice po str. 44, PS po str. 35

TV vysílání: Těžba stříbra v ČR. Vysílá skupina DTV2. 

Matematika 
Celá čísla, učebnice po str. 44, PS po stranu 29. Prosím, aby děti měly v pořádku všechny rýsovací pomůcky i sešit s 

velkými čtverečky (5110).

Náš svět Přemyslovští králové, opakování, uč. str. 21 - 24, PS str. 13, 14

LAU –  dokončíme lekci 3 a napíšeme test, začneme další lekci o zvířatech

KOL – Healthy eating
RS – Jídlo během dne
Stále se můžete připojit na online procvičování slovíček: https://www.memrise.com/group/204007/

Milí rodiče, 

úspěšně jsme napsali pololetní písemky, většina dětí se velmi snažila a je to poznat.
Tento týden proběhne třídní kolo pěvecké soutěže, 3 vybraní žáci budou naši třídu reprezentovat ve školním kole, 

které proběhne 1. 2. Proberte, prosím, s dětmi jejich účast a výběr písničky. Je škoda, když děti umí zpívat, ale vybírají 

si písničky nad jejich pěvecké schopnosti.
Po jarních prázdninách bude probíhat  třídní kolo recitační soutěže. Děti si už postupně mají nosit básnické sbírky k 

výběru básničky, případně budeme vybírat ze školních zásob. Básnička by měla mít nejméně 4 sloky.

V době od 2. 2. do 24. 2. bude probíhat rekonstrukce tělocvičny. Pokud to počasí dovolí, děti budou během této doby 

chodit v tělocviku ven. Dbejte tedy na to, aby měly vhodné oblečení a obuv.

Prosím, sledujte sebehodnocení vašich dětí v ŽD. Pod plánem je i místo pro váš podpis.

Pěkný týden přejí paní učitelky Romana a Marta :) 

Informace pro 

rodiče 

 Český jazyk 

Anglický jazyk 


